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Pan/i 

…….……………………………………………… 

……………………………………………………. 

 

Nasz znak: OR. 0003.13.2014.KK                                                                            Data: 25.06.2014 r. 

 

sprawa: wniosków i interpelacji radnych z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
 

Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 24 czerwca 2014 roku zgłoszono następujące 

wnioski i interpelacje: 
 

 

Halina Perdian  – radna 

cyt.: 

1. Proszę o informację dotyczącą wniosku złożonego 27.11.2013 r. wniosek dotyczył sprawy 

postawienia krzyża na cmentarzu wojskowym w Kożuchowe, ul. Zielona. Co w tej sprawie 

zostało zrobione. Minęło już pół roku od chwili złożenia wniosku.  

2. Proszę o naprawę barierki ochronnej znajdującej się na mostku położonym w Kożuchowie ul. 

Zygmuntowska. Barierka w czasie Kolizji samochodowej została uszkodzona co grozi 

niebezpieczeństwem dla przechodzących mieszkańców i przejeżdżających tą drogą 

samochodów.   
 

Jolanta Wiśniewska – radna 

cyt.: 

3. Uprzejmie proszę o informację kto usunie korzenie pozostałe po wycince drzew w ciągu ulicy 

Kraszewskiego i kto pokryje koszty operacji? 

4. Uprzejmie proszę o wykonanie uporządkowania terenu fosy przy ul. Chopina i ul. Szprotawskiej 

- usunięcie dzikich zarośli 

- przycięcie trwa przy bastei i na międzymurzu murów obronnych. 

5. Uprzejmie proszę o interwencję Uskomu w sprawie uporządkowania alejek na cmentarzu 

komunalnym /są zarośnięte i jest bałagan/ 

6. Proszę o usunięcie szyldu „na sprzedaż” z zakupionego obiektu „Lubkonu” 

7. Proszę wymusić na właścicielu działki przy ul. Daszyńskiego uporządkowanie terenu.   
 

Jan Franczak – radny 

cyt.: 

8. Proszę o zaplanowanie i wykonanie placu zabaw dla dzieci przy domu Nr 12 na działce gminnej 

na prośbę mieszkańców Stypułowa. 

9. Proszę o wywiezienie gruzu przy placu zabaw /podwórko po byłym PGR przy stawach  

w Stypułowie/ i naprawę istniejących urządzeń służących do zabaw dla dzieci. 
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10. Proszę o zlecenie wykonania dokumentacji na oświetlenie drogowe przy drodze wojewódzkiej  

w Stypułowie która będzie sfinansowana z funduszu sołeckiego. 
 

Henryk Zieliński – radny 

cyt.: 

11. Proszę o informację o wynikach kontroli prowadzonej przez Kuratorium Oświaty w szkołach 

podstawowych w Gminie Kożuchów prowadzonych pod kątem przygotowań szkół do przyjęcia 

dzieci sześcioletnich do szkoły /ewentualne braki i zalecenia do wykonania/ 

12. Proszę o informację o wynikach kontroli hydrantów na terenie Gminy. Kontrola hydrantów 

zlecona przez Wojewodę Komendantom Powiatowym SP. 

13. Proszę o kopię ważnego planu audytu w 2014 roku.   
 

Zdzisław Szukiełowicz – radny 

cyt.: 

14. Proszę o naprawę części chodnika przy ulicy Mickiewicza (przy bramie do garażu Państwa 

Kraśnickich) oraz uzupełnienie wlotu  do kanału burzowego nową kratką. Proszę również  

o sprawdzenie w tym miejscu przydatności starej  studni kanalizacyjnej (lub burzowej ). Jeżeli 

okaże się, że ona jest zbędna, to proszę o jej usunięcie i położenie w tym miejscu płytek 

chodnikowych. 

15. Proszę o wymianę okien w kamienicy przy  ulicy Rynek 6 w mieszkaniach komunalnych  

u Państwa Witkowskich i Białostockich ze względu na bardzo zły stan techniczny. 

16. Proszę o naprawę dachu na budynku gospodarczym przy ulicy Zielonogórskiej 2 (przy Kebabie). 

Dach znajduje się w bardzo złym stanie technicznym i grozi zawaleniem ściany szczytowej. 

 


